
Name, Vorname Verein Land Jg. KGAbz.1.Ver 2.Ver 3.Ver RPkt 1.Ver 2.Ver 3.Ver StPkt Zweik. GewPkt DifSpr Pkt Anr Pkt LastZL ZL Pkt AthPkt Gesamt Platz

WALZAK, Pauline SGF Eibau SAS 1999 47,4 57 -60 -60 162,3 68 71 -73 149,8 128 312,1 41,7 125,1 15 150,0 32 kg 12 150,0 280,57 592,70 1
LUDWIG, Nancy SGF Eibau SAS 2000 59,8 60 63 65 146,7 70 73 76 127,1 141 273,8 38,5 115,5 15 150,0 36 kg 15 150,0 274,23 548,06 2
DABROWSKA, Klaudia SuS Derne NRW 1998 62,0 67 70 72 156,8 78 81 83 133,9 155 290,6 34,1 102,3 15 150,0 47 kg 8 120,0 245,72 536,36 3
KRAFT, Nadine NSAC Görlitz SAS 1999 48,3 -45 45 48 134,2 57 -60 60 124,2 108 258,4 35,4 106,2 15 150,0 32 kg 12 150,0 268,09 526,48 4
KÖHLER, Jessika SGF Eibau SAS 1999 67,0 65 -68 68 137,0 76 80 -83 119,4 148 256,4 36,1 108,3 14 140,0 45 kg 12 150,0 262,88 519,30 5
KABS, Laura-Sophie TSV BW Schwedt BRA 1998 57,8 50 -53 53 123,8 64 67 70 121,1 123 244,9 38,3 114,9 11 110,0 43 kg 2 30,0 168,23 413,13 6
DAUTH, Carolin KSV Grünstadt RLP 1999 59,9 48 52 55 124,0 57 63 65 108,5 120 232,5 37,2 111,6 7 70,0 40 kg 5 62,5 161,11 393,58 7
SCHEMMEL, Kerstin 1. AC Weiden BAY 1998 62,7 54 -57 -57 116,3 65 67 69 110,0 123 226,3 31,6 94,8 5 50,0 47 kg 3 45,0 125,27 351,58 8
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HÖRNER, Helene ASV Neumarkt BAY 1998 68,4 -68 -68 70 138,2 80 84 -87 122,8 154 261,0 36,0 108,0 15 150,0 51 kg 10 150,0 269,28 530,24 1
ATTI, Nadia ASK Frankfurt/Oder BRA 1998 68,8 70 72 -74 141,3 90 -94 94 136,6 166 277,9 32,1 96,3 7 70,0 52 kg 4 60,0 149,36 427,26 2
GÜRTLER, Annalena FAC Sangerhausen SAA 1998 68,7 73 76 -78 149,3 92 96 100 145,6 176 294,9 33,8 101,4 0 0,0 52 kg 1 15,0 76,82 371,73 3
SCHREIBER, Chantal Berliner TSC BER 1998 77,1 68 71 -74 124,3 88 91 -94 118,0 162 242,3 28,4 85,2 4 40,0 58 kg 2 30,0 102,43 344,78 4
WEISBACH, Maria-Luise NSAC Görlitz SAS 2000 70,1 58 61 -63 117,5 66 70 -74 99,9 131 217,3 27,4 82,2 0 0,0 42 kg 10 100,0 120,25 337,58 5
VALDUGA, Camilla KSV Lörrach 02 BWG 2000 70,3 50 53 56 107,5 63 66 -69 93,9 122 201,4 25,1 75,3 0 0,0 42 kg 7 70,0 95,90 297,32 6
WEISBACH, Anna-Maria NSAC Görlitz SAS 1999 80,8 58 61 63 105,3 83 86 -88 106,4 149 211,7 25,8 77,4 0 0,0 54 kg 2 25,0 67,58 279,28 7
STJEPIC, Jana SC Lüchow NDS 1999 72,5 35 39 -41 72,6 -45 45 -50 62,1 84 134,7 23,9 71,7 0 0,0 49 kg 0 0,0 47,32 182,01 8
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MAU, Jon-Luke TSV BW Schwedt BRA 1998 55,3 85 88 91 222,2 109 112 -120 202,5 203 424,7 44,3 132,9 15 150,0 55 kg 10 150,0 285,71 710,40 1
SCHEDLER, Leon ASK Frankfurt/Oder BRA 1998 54,1 83 86 90 224,6 105 -115 -115 194,1 195 418,7 43,4 130,2 15 150,0 54 kg 10 150,0 283,93 702,60 2
SCHEDLER, Lucas ASK Frankfurt/Oder BRA 1998 49,7 70 75 -77 203,7 90 95 -98 191,1 170 394,9 52,3 156,9 15 150,0 50 kg 10 150,0 301,55 696,42 3
RITTER, Tom AC Atlas Plauen SAS 2000 49,4 55 58 61 166,7 65 70 74 149,8 135 316,5 35,6 106,8 15 150,0 40 kg 15 150,0 268,49 584,99 4
IZERE SHIMA, Padou KSV Grünstadt RLP 2000 44,4 47 50 52 158,1 60 64 66 148,6 118 306,8 40,1 120,3 15 150,0 36 kg 15 150,0 277,40 584,15 5
TABEL, Max KSV Lörrach 02 BWG 1999 58,3 60 64 67 155,1 79 83 86 147,5 153 302,7 39,7 119,1 13 130,0 52 kg 6 75,0 213,91 516,56 6
LEMBKE, Eric Berliner TSC BER 1998 53,9 58 61 64 160,3 73 77 80 148,4 144 308,7 35,2 105,6 13 130,0 54 kg 4 60,0 195,10 503,82 7
ZACHER, Jakob SV Empor Berlin BER 2000 58,2 55 58 60 139,2 65 68 70 120,3 130 259,5 40,5 121,5 15 150,0 47 kg 5 50,0 212,19 471,64 8
KREPKE, Jannes SC Lüchow NDS 1999 54,4 47 51 -54 126,6 57 60 62 114,0 113 240,5 35,7 107,1 13 130,0 49 kg 8 100,0 222,49 463,02 9
HOHMANN, Dominik AV 03 Speyer RLP 2000 52,1 50 53 -55 137,3 60 64 66 126,7 119 264,0 34,8 104,4 15 150,0 42 kg 4 40,0 194,30 458,32 10
DIETRICH, Tom-Erik NSAC Görlitz SAS 2000 55,9 42 -45 45 108,7 54 -57 57 102,0 102 210,6 28,2 84,6 3 30,0 45 kg 5 50,0 108,64 319,28 11
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GUTU, Roberto SSV Samswegen 1884 SAA 2000 65,4 95 99 -102 204,4 118 123 126 192,7 225 397,0 41,9 125,7 15 150,0 52 kg 15 150,0 280,96 677,98 1
FREY, Felix USC Viadrina Frankfurt BRA 1999 61,3 81 83 86 189,4 103 108 -111 176,2 194 365,6 44,7 134,1 15 150,0 55 kg 12 150,0 286,51 652,09 2
FRANK, Jakob Berliner TSC BER 1998 62,8 78 80 -82 172,0 98 102 105 167,2 185 339,2 50,4 151,2 15 150,0 63 kg 8 120,0 277,99 617,16 3
HAMMER, Nik KSV Grünstadt RLP 1998 63,1 68 72 -74 154,0 84 88 -91 139,5 160 293,5 46,8 140,4 15 150,0 63 kg 5 75,0 241,16 534,67 4
MACHUTA, Dominik SC Lüchow NDS 1999 61,7 60 64 66 144,4 80 84 85 137,8 151 282,2 35,7 107,1 15 150,0 56 kg 9 112,5 243,94 526,11 5
TENDERA, Jan SC Lüchow NDS 1999 59,7 68 70 73 165,1 85 -88 -88 142,4 158 307,5 38,0 114,0 15 150,0 54 kg 5 62,5 215,49 522,94 6
ATTILO, Guiliano KSV Grünstadt RLP 1998 60,7 72 75 -78 166,8 90 95 -98 156,5 170 323,3 47,9 143,7 10 100,0 61 kg 3 45,0 190,54 513,85 7
KORALEWSKI, Leon TB 03 Roding BAY 1999 62,0 57 60 61 132,8 78 82 84 135,5 145 268,3 46,7 140,1 14 140,0 56 kg 2 25,0 201,37 469,67 8
HOFMANN, Ruben SV Germania Obrigheim BWG 2000 59,0 58 62 64 146,4 78 82 84 142,4 148 288,8 42,0 126,0 8 80,0 47 kg 6 60,0 175,56 464,37 9
MÜLLER, Marius KSC 07 Schifferstadt RLP 2000 65,7 52 56 60 123,3 72 76 78 118,7 138 242,0 35,3 105,9 6 60,0 53 kg 8 80,0 162,29 404,30 10
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HUBER, Moritz KSV Lörrach 02 BWG 1998 68,4 102 107 110 217,1 125 128 132 193,0 242 410,1 48,2 144,6 15 150,0 68 kg 10 150,0 293,44 703,52 1
JANTA, Hagen AC Meißen SAS 1999 66,7 97 101 103 208,5 117 122 125 187,4 228 395,9 42,5 127,5 15 150,0 60 kg 12 150,0 282,15 678,03 2
SCHIFFER, Karl-Waldemar TSV BW Schwedt BRA 1998 66,2 88 91 -93 185,6 103 113 120 181,3 211 366,8 54,1 162,3 15 150,0 66 kg 10 150,0 305,12 671,96 3
STAUDT, Yannik SV Germania Obrigheim BWG 1999 66,4 90 -94 96 195,2 110 -115 -115 165,7 206 360,8 49,5 148,5 15 150,0 60 kg 12 150,0 296,01 656,85 4
KERIMOW, Markus SSV Höchstädt BAY 2000 68,7 93 98 100 196,5 105 115 -120 167,4 215 363,9 45,3 135,9 15 150,0 55 kg 15 150,0 287,69 651,60 5
HEID, Jason AC Mutterstadt RLP 1998 68,9 88 92 95 186,1 105 110 115 166,9 210 353,0 49,5 148,5 15 150,0 69 kg 9 135,0 286,11 639,16 6
ZIMMERMANN, Marius TSV BW Schwedt BRA 1998 66,9 88 91 94 189,7 100 105 110 164,4 204 354,1 41,1 123,3 15 150,0 67 kg 9 135,0 269,48 623,59 7
FRENZ, John GAV Zittau SAS 2000 67,6 82 87 90 179,7 102 107 -110 158,3 197 338,0 41,7 125,1 15 150,0 54 kg 8 80,0 234,37 572,38 8
BLEMEL, Fabian ASV Neumarkt BAY 1999 66,5 82 -85 85 172,6 105 110 112 168,4 197 341,0 42,7 128,1 15 150,0 60 kg 5 62,5 224,80 565,77 9
HELLER, Eric NSAC Görlitz SAS 2000 67,2 55 58 61 122,5 75 78 82 122,0 143 244,6 30,6 91,8 15 150,0 54 kg 5 50,0 192,59 437,16 10
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PIANSKI, Julian SSV Torgau SAS 1998 82,8 115 120 123 200,5 115 125 130 157,0 253 357,5 55,2 165,6 15 150,0 83 kg 10 150,0 307,30 664,84 1
CHOLUJ, Jakub Berliner TSC BER 1999 73,1 95 100 105 193,9 125 -130 130 177,8 235 371,8 47,0 141,0 15 150,0 66 kg 11 137,5 282,81 654,56 2
KULZER, Peter TB 03 Roding BAY 1998 90,6 -120 120 124 184,8 148 151 -157 166,7 275 351,4 48,7 146,1 15 150,0 91 kg 5 75,0 244,93 596,36 3
ADLER, Martin TSV BW Schwedt BRA 1999 75,7 -97 97 102 181,9 117 123 -127 162,5 225 344,4 44,1 132,3 15 150,0 68 kg 6 75,0 235,82 580,20 4
JANKE, Eduard SC Lüchow NDS 2000 74,6 85 88 90 162,9 95 100 105 140,8 195 303,6 47,0 141,0 14 140,0 60 kg 12 120,0 264,66 568,28 5
KLAMETH, Sebastian KSC Attila Dachau BAY 1999 72,0 67 70 72 135,0 86 -90 -90 119,4 158 254,4 48,7 146,1 15 150,0 65 kg 5 62,5 236,68 491,12 6
HOBLOS, Mahmoud SuS Derne NRW 1998 87,3 102 107 110 170,1 125 -130 -132 143,2 235 313,3 45,5 136,5 7 70,0 87 kg 0 0,0 136,29 449,58 7
BUDIMOVIC, Dennis TG Landshut BAY 1998 102,4 102 107 110 145,0 118 123 -127 120,1 233 265,1 35,9 107,7 15 150,0 102 kg 0 0,0 170,08 435,22 8
HOFFMANN, Danny SG Anton Saefkow Berlin BER 2000 72,0 70 73 75 140,6 90 93 96 133,3 171 274,0 40,7 122,1 2 20,0 58 kg 0 0,0 93,79 367,74 9
FRANKE, Odin NSAC Görlitz SAS 1998 90,8 86 89 -92 132,3 110 -115 -117 121,1 199 253,5 46,7 140,1 0 0,0 91 kg 0 0,0 92,47 345,94 10

LUDWIG, Erik SGF Eibau SAS 2000 71,4 87 90 -93 170,2 105 110 -112 154,1 200 324,2 43,8 131,4 15 150,0 57 kg 10 100,0 251,72 575,95 AK
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WALZAK, Pauline SGF Eibau SAS 1999 47,4 312,1 280,57 592,70 1
LUDWIG, Nancy SGF Eibau SAS 2000 59,8 273,8 274,23 548,06 2
DABROWSKA, Klaudia SuS Derne NRW 1998 62,0 290,6 245,72 536,36 3
HÖRNER, Helene ASV Neumarkt BAY 1998 68,4 261,0 269,28 530,24 4
KRAFT, Nadine NSAC Görlitz SAS 1999 48,3 258,4 268,09 526,48 5
KÖHLER, Jessika SGF Eibau SAS 1999 67,0 256,4 262,88 519,30 6
ATTI, Nadia ASK Frankfurt/Oder BRA 1998 68,8 277,9 149,36 427,26 7
KABS, Laura-Sophie TSV BW Schwedt BRA 1998 57,8 244,9 168,23 413,13 8
DAUTH, Carolin KSV Grünstadt RLP 1999 59,9 232,5 161,11 393,58 9
GÜRTLER, Annalena FAC Sangerhausen SAA 1998 68,7 294,9 76,82 371,73 10
SCHEMMEL, Kerstin 1. AC Weiden BAY 1998 62,7 226,3 125,27 351,58 11
SCHREIBER, Chantal Berliner TSC BER 1998 77,1 242,3 102,43 344,78 12
WEISBACH, Maria-Luise NSAC Görlitz SAS 2000 70,1 217,3 120,25 337,58 13
VALDUGA, Camilla KSV Lörrach 02 BWG 2000 70,3 201,4 95,90 297,32 14
WEISBACH, Anna-Maria NSAC Görlitz SAS 1999 80,8 211,7 67,58 279,28 15
STJEPIC, Jana SC Lüchow NDS 1999 72,5 134,7 47,32 182,01 16

Name, Vorname Verein Land Jg. KG GewPkt AthPkt Gesamt Platz

MAU, Jon-Luke TSV BW Schwedt BRA 1998 55,3 424,7 285,71 710,40 1
HUBER, Moritz KSV Lörrach 02 BWG 1998 68,4 410,1 293,44 703,52 2
SCHEDLER, Leon ASK Frankfurt/Oder BRA 1998 54,1 418,7 283,93 702,60 3
SCHEDLER, Lucas ASK Frankfurt/Oder BRA 1998 49,7 394,9 301,55 696,42 4
JANTA, Hagen AC Meißen SAS 1999 66,7 395,9 282,15 678,03 5
GUTU, Roberto SSV Samswegen 1884 SAA 2000 65,4 397,0 280,96 677,98 6
SCHIFFER, Karl-Waldemar TSV BW Schwedt BRA 1998 66,2 366,8 305,12 671,96 7
PIANSKI, Julian SSV Torgau SAS 1998 82,8 357,5 307,30 664,84 8
STAUDT, Yannik SV Germania Obrigheim BWG 1999 66,4 360,8 296,01 656,85 9
CHOLUJ, Jakub Berliner TSC BER 1999 73,1 371,8 282,81 654,56 10
FREY, Felix USC Viadrina Frankfurt BRA 1999 61,3 365,6 286,51 652,09 11
KERIMOW, Markus SSV Höchstädt BAY 2000 68,7 363,9 287,69 651,60 12
HEID, Jason AC Mutterstadt RLP 1998 68,9 353,0 286,11 639,16 13
ZIMMERMANN, Marius TSV BW Schwedt BRA 1998 66,9 354,1 269,48 623,59 14
FRANK, Jakob Berliner TSC BER 1998 62,8 339,2 277,99 617,16 15
KULZER, Peter TB 03 Roding BAY 1998 90,6 351,4 244,93 596,36 16
RITTER, Tom AC Atlas Plauen SAS 2000 49,4 316,5 268,49 584,99 17
IZERE SHIMA, Padou KSV Grünstadt RLP 2000 44,4 306,8 277,40 584,15 18
ADLER, Martin TSV BW Schwedt BRA 1999 75,7 344,4 235,82 580,20 19
FRENZ, John GAV Zittau SAS 2000 67,6 338,0 234,37 572,38 20
JANKE, Eduard SC Lüchow NDS 2000 74,6 303,6 264,66 568,28 21
BLEMEL, Fabian ASV Neumarkt BAY 1999 66,5 341,0 224,80 565,77 22
HAMMER, Nik KSV Grünstadt RLP 1998 63,1 293,5 241,16 534,67 23
MACHUTA, Dominik SC Lüchow NDS 1999 61,7 282,2 243,94 526,11 24
TENDERA, Jan SC Lüchow NDS 1999 59,7 307,5 215,49 522,94 25
TABEL, Max KSV Lörrach 02 BWG 1999 58,3 302,7 213,91 516,56 26
ATTILO, Guiliano KSV Grünstadt RLP 1998 60,7 323,3 190,54 513,85 27
LEMBKE, Eric Berliner TSC BER 1998 53,9 308,7 195,10 503,82 28
KLAMETH, Sebastian KSC Attila Dachau BAY 1999 72,0 254,4 236,68 491,12 29
ZACHER, Jakob SV Empor Berlin BER 2000 58,2 259,5 212,19 471,64 30
KORALEWSKI, Leon TB 03 Roding BAY 1999 62,0 268,3 201,37 469,67 31
HOFMANN, Ruben SV Germania Obrigheim BWG 2000 59,0 288,8 175,56 464,37 32
KREPKE, Jannes SC Lüchow NDS 1999 54,4 240,5 222,49 463,02 33
HOHMANN, Dominik AV 03 Speyer RLP 2000 52,1 264,0 194,30 458,32 34
HOBLOS, Mahmoud SuS Derne NRW 1998 87,3 313,3 136,29 449,58 35
HELLER, Eric NSAC Görlitz SAS 2000 67,2 244,6 192,59 437,16 36
BUDIMOVIC, Dennis TG Landshut BAY 1998 102,4 265,1 170,08 435,22 37
MÜLLER, Marius KSC 07 Schifferstadt RLP 2000 65,7 242,0 162,29 404,30 38
HOFFMANN, Danny SG Anton Saefkow Berlin BER 2000 72,0 274,0 93,79 367,74 39
FRANKE, Odin NSAC Görlitz SAS 1998 90,8 253,5 92,47 345,94 40
DIETRICH, Tom-Erik NSAC Görlitz SAS 2000 55,9 210,6 108,64 319,28 41

DGJ-JgdPokal/ männlich

DGJ-Jugendpokal 2015 
am 27.- 28. März 2015 in Görlitz/ Sachsen
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Länderpokal der Jugend 2015Länderpokal der Jugend 2015
(Deutsche Meisterschaft für Länderauswahlmnnschaften)

Land Name, Vorname Jahr KG Punkte PlatzLand Name, Vorname Jahr KG Punkte Platz

Brandenburg (BRA) ATTI, Nadia (w) 1998 68,8 427,26Brandenburg (BRA) ATTI, Nadia (w) 1998 68,8 427,26
KABS, Laura-Sophie (w) 1998 57,8 x 413,13KABS, Laura-Sophie (w) 1998 57,8 x 413,13
SCHEDLER, Leon 1998 54,1 702,63SCHEDLER, Leon 1998 54,1 702,63
SCHEDLER, Lucas 1998 49,7 696,35SCHEDLER, Lucas 1998 49,7 696,35
MAU, Jon-Luke 1998 55,3 710,41MAU, Jon-Luke 1998 55,3 710,41
SCHIFFER, Karl-Waldemar 1998 66,2 672,02
FREY, Felix 1999 61,3 x 652,11FREY, Felix 1999 61,3 x 652,11
ZIMMERMANN, Marius 1998 66,9 x 623,58ZIMMERMANN, Marius 1998 66,9 x 623,58

3208,673208,67

Sachsen (SAS) WALZAK, Pauline (w) 1999 47,4 592,67Sachsen (SAS) WALZAK, Pauline (w) 1999 47,4 592,67
KÖHLER, Jessika (w) 1999 67,0 x 519,28KÖHLER, Jessika (w) 1999 67,0 x 519,28
LUDWIG, Nancy (w) 2000 59,8 x 548,03LUDWIG, Nancy (w) 2000 59,8 x 548,03
RITTER, Tom 2000 49,4 584,99RITTER, Tom 2000 49,4 584,99
JANTA, Hagen 1999 66,7 678,05JANTA, Hagen 1999 66,7 678,05
FRENZ, John 2000 67,6 572,37
PIANSKI, Julian 1998 82,8 664,80

3092,883092,88

Bayern (BAY) HÖRNER, Helene (w) 1998 68,4 530,28Bayern (BAY) HÖRNER, Helene (w) 1998 68,4 530,28
SCHEMMEL, Kerstin (w) 1998 62,7 x 351,57SCHEMMEL, Kerstin (w) 1998 62,7 x 351,57
BUDIMOVIC, Dennis 1998 102,4 x 435,18BUDIMOVIC, Dennis 1998 102,4 x 435,18
KULZER, Peter 1998 90,6 596,43KULZER, Peter 1998 90,6 596,43
KORALEWSKI, Leon 1999 62,0 469,67KORALEWSKI, Leon 1999 62,0 469,67
BLEMEL, Fabian 1999 66,5 565,80BLEMEL, Fabian 1999 66,5 565,80
KLAMETH, Sebastian 1999 72,0 491,08KLAMETH, Sebastian 1999 72,0 491,08

KERIMOW, Markus 2000 68,7 651,99KERIMOW, Markus 2000 68,7 651,99

2835,582835,58

Rheinland-Pfalz (RLP) DAUTH, Carolin (w) 1999 59,9 393,61Rheinland-Pfalz (RLP) DAUTH, Carolin (w) 1999 59,9 393,61
IZERE SHIMA, Padou 2000 44,4 584,10
HOHMANN, Dominik 2000 52,1 x 458,30
ATTILO, GIULIANO 1998 60,7 513,84ATTILO, GIULIANO 1998 60,7 513,84
HAMMER, Nik 1998 63,1 534,66HAMMER, Nik 1998 63,1 534,66
MÜLLER, Marius 2000 65,7 x 404,29MÜLLER, Marius 2000 65,7 x 404,29
HEID, Jason 1998 68,9 639,11HEID, Jason 1998 68,9 639,11

2665,322665,32

Baden-Württemberg (BWG) HUBER, Moritz 1998 68,4 703,54Baden-Württemberg (BWG) HUBER, Moritz 1998 68,4 703,54
STAUDT, Yannik 1999 66,4 656,91STAUDT, Yannik 1999 66,4 656,91
HOFMANN, Ruben 2000 59,0 464,36HOFMANN, Ruben 2000 59,0 464,36
TABEL, Max 1999 58,3 516,51
VALDUGA, Camilla (w) 2000 70,3 297,30VALDUGA, Camilla (w) 2000 70,3 297,30

2638,622638,62

Berlin (BER) SCHREIBER, Chantal (w) 1998 77,1 344,73Berlin (BER) SCHREIBER, Chantal (w) 1998 77,1 344,73
LEMBKE, Eric 1998 53,9 503,80LEMBKE, Eric 1998 53,9 503,80
ZACHER, Jakob 2000 58,2 471,69ZACHER, Jakob 2000 58,2 471,69
FRANK, Jakob 1998 62,8 617,19FRANK, Jakob 1998 62,8 617,19
CHOLUJ, Jakub 1999 73,1 654,51CHOLUJ, Jakub 1999 73,1 654,51

2591,922591,92

Niedersachsen (NDS) STJEPIC, Jana (w) 1999 72,5 182,02Niedersachsen (NDS) STJEPIC, Jana (w) 1999 72,5 182,02
KREPKE, Jannes 1999 54,4 463,09
JANKE, Eduard 2000 74,6 568,36
MACHUTA, Dominik 1999 61,7 526,14MACHUTA, Dominik 1999 61,7 526,14
TENDERA, Jan 1999 59,7 522,69TENDERA, Jan 1999 59,7 522,69

2262,302262,30
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